cimus esset. Proinde tua causa magis discurior, qui qui-  
dem te tam ingratum prebueris. Nam ipse felicitatem  
nequaquam in hoc statuo, si quis mihi impariat vel suem  
sylvestrem, vel leporum, vel placentam: que mihi affixa  
conin-

permulta faciunt? **L V C.**  
Videlicet nos quoque tales  
quippiam exissimabamus.  
Verum ne accedebas quidē  
ad id, et aiunt. Ceterum in  
literis ita scripsum erat: **B.**  
icemocles philosophus Aris-  
steneo: Quād non moueat  
cōniūns, omnis anteacta vi-  
tamea fuerit testis, qui quis  
dēm quā quoīdīe mihi com-  
plures ea causa molesti finit,  
et multo dītiores, tamē haud  
unquam illi morem gesit:  
perpendens nimirum, quan-  
tum sit in eiusmodi compo-  
tationibus tumulus, quantū  
licentiae, petulācieq; verū  
aduersus tnum te mihi vi-  
deor meo iure stomachatus,  
qui tantum temporis à me  
afficiofissimè culius q; ob-  
seruat, tamē indignum  
habueris, quem vel inter re-  
liquos amicos tuos numera-  
res, sed solum ex omnibus  
praterieris, idq; quum vi-  
-

καὶ ἀρθόντες ἀρλάσσω, τὰ  
καθάποντα ἁδόσιρ. ἵππαντ  
τύμφη παρὰ τῷ μαθητῇ  
Πομπήσας διανῆσσιν πολυ-  
τελεῖς ὡς φασι, λάτυνον θυ-  
νάμφης, ἐκ τηγέθεας ιντίσσου-  
τι. οὐδὲ ἄνον[?] Θεμαντὸν  
φύταζον. σὺ δὲ ἕπεσθαι  
δεῖπνον, ἔπειτε διθέας, ἀκέτης·  
ὅπου γέρας αὐτοῖς σχεκείνεται τὸ  
βελτιόν, ἵδη τὸν λαζαλγαν-  
χίλιον φαντασίαν ἔχει. ἀλ-  
λὰ οἶδα ὅτι μοι ταῦτα, πει-  
ρὰ τὴν θερμαῖνην οὐ φί-  
λοσόφην, Ζενοβίου[?] οὐδὲ  
Δαενένθος, ὥν (ἀπάντη καὶ τοῦ  
Αθράσκα) εὐθυγοιομῷ οὐδὲ  
πορράξιον ἄριται τάχιστα  
ποτὲ λαζαλγατα. ἐπάτεται τὸ  
τοῦ, τι δια φίλοσοφία, ἢ τὰ πρῶ-  
τα τυθτα, τι σφρίτα σχίσσει  
λέγεται, ίνα μὲν τὰ πόρουν ἄπει,  
τι λαρατίναρ ἐσφράγισθαι, ἢ  
θείσοντα λόγον. ἀπάντη σὺ μὴ  
ἔστω, εἰπάμη. ἵππαντ, ὡς ἄρι-  
μένορ[?] λαζαλγαταθόρ[?] ἵππα-

ντον[?], quid habitio differat ab habitu: ut ne quid interim de-  
perplexis illis rogationibus proponam, quid sit καὶ syllogismus  
cormunus, quid acerualis, quid meatus. Verum tu  
quidem istis fruari licet. Nam ego qui solus in bonis ducam

XXXII 4. quod.

contingunt apud atios, quā  
officia norunt: quandoque  
dem etiam hodie, quā apud  
discipulum Pammenem cen-  
nare mihi licuerit i oppidā  
(ut vocant) cernam, non an-  
nui tamen vehementer ob-  
secrant, tibi scilicet demens  
ego memetipsum reseruant.  
At iu nobis præteritis, alias  
accipis conuiuio. Idq[ue] merita  
tū facis: neq[ue] enim ullo mo-  
do potes quid sit rectius di-  
gnoscere, nec apprehensi-  
uam illam phantasmam ha-  
bes. Ceterūm haud sum ne-  
scius unde mibi iste sunt pro-  
fecta: nempe ab egregijs istis  
philosophis suis, Zenone  
mide ac Labyrinto: quibus  
equidem (absi inuidia dis-  
co) vel unico syllogismo  
mehi videor os protinus ob-  
turare posse. Alioqui re-  
spondeat istorum aliquis,  
quid sit philosophia, aut hac  
quæ inter clementia tradu-